2025年５月 14日

各 位

会社名   荒川化学工業株式会社

代表者名  代表取締役社長執行役員  高木 信之

(コード番号 4968 東証プライム市場)

問合せ先  取締役執行役員 経営企画本部長 冨宅 伸幸

ＴＥＬ(06)6209-8500(代表)

特別利益の発生に関するお知らせ

当社は、2025年３月期決算におきまして、下記のとおり特別利益を計上いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１．特別利益の計上について

  当社は 2025年３月期第４四半期期間に、保有株式の圧縮をより進めた結果、2025年３月期通期決

算において、投資有価証券売却益 1,268百万円を特別利益として計上いたしました。

２．業績に与える影響

  上記の特別利益を計上した 2025 年３月期決算の内容につきましては、本日（2025 年５月 14 日）

公表しております「2025年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映しております。

以 上